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工事種別

図面名称

設計種別

工事箇所

路 線 名

実施設計

四万十市 地震防災課

令和７年度　地防　第２号
大屋敷地区緊急用ヘリコプター離着陸場整備工事
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事務所名

会 社 名

工事種別

図面名称

設計種別

工事箇所

路 線 名

実施設計

四万十市 地震防災課

令和７年度　地防　第２号
大屋敷地区緊急用ヘリコプター離着陸場整備工事

DL=10.000

1P.0.0

DL=10.000

1P.6.0

DL=10.000

盛　土

14K 1.9
BV8 0.4
B4-D 1.2

94K掘　削 1.3

埋　戻

舗　装 W
W

NO.0+5.00

W上層路盤 1.48

0.95

床　掘

張りCON
1.43

盛　土
14K 1.9
BV8 0.1
B4-D 1.2

94K掘　削 1.7

埋　戻

舗　装 W
W

NO.0+5.00

W上層路盤 1.23

0.95

床　掘

張りCON
1.18

盛　土
14K 1.9
BV8 ---
B4-D 1.1

94K掘　削 2.2

埋　戻

舗　装 W
W

NO.0+5.00

W上層路盤 0.38

0.95

床　掘

張りCON
0.33

横　断　図
S=1/100

1P.12.5

SL=3.60
S=1：

0.5

S=
1：

0.
5

型　　枠

コンクリート

材料表

種　　別 数量

（10m当たり）

1.27m3

4.20m2

基 礎 材 7.50m2

構造図
S=1：20

S=1:10

舗装構成

ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装(18-8-20)t=10cm

路盤工(RM-30)t=10cm

ブロック積標準図
S=1:50

基礎工

340

S=
1:
0.
5

(3
.
0
m
<
H
≦
5
.
0
m
)

裏込材 G (RC-40)

S=
1:
0.
4

ブロック積
控50cm

水抜きパイプ(VPΦ65)
3m2/1ケ所 L=0.56

良質土で埋戻

SL=3.04
S=1：

0.5

SL=2.71
S=1：

0.5

展開図
S=1：50

SL
=
3
.
6
0
ｍ

SL
=
3
.
0
4
ｍ

S
L
=
3.
0
4
ｍ

S
L
=
2.
7
1
ｍ

1P
.0
.0

1P
.6
.0

1P
.6
.0

1P
.1
2.
5

5
05
0

溶接金網(D16 150×150)

A 0.89裏込材

A 1.17裏込材

0.74A裏込材

展開 図

1.00%

Level

胴込ｺﾝｸﾘｰﾄ

材料表

種　　別 数量

（10m2当たり）

2.52m3

1P.0.0

小口止
S=1:50

S=1:0.5

SL=2.82

1P.12.5

S=1:0.5

SL=1.93

型　　枠

コンクリート

材料表

種　　別 数量

（1箇所当たり）

0.35m3

2.34m2 型　　枠

コンクリート

材料表

種　　別 数量

0.22m3

1.47m2

（1箇所当たり）

0.59

0.51

0.34

0.34

0.54

0.34

ブロック積　A=42.7m2

基礎図
S=1:50
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500
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コンクリート基礎　L=15.22m
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事務所名

会 社 名

工事種別

図面名称

設計種別

工事箇所

路 線 名

実施設計

四万十市 地震防災課

令和７年度　地防　第２号
大屋敷地区緊急用ヘリコプター離着陸場整備工事
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15.00
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追加距離

単距離

測点

地盤高

0.
00
0

+
1
.9
00

+0
.0
0
0

A
P.
0
.0
-1
.
90

9
.
88
3

1
0.
46
7

KBM-1
H=10.000
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事務所名

会 社 名

工事種別

図面名称

設計種別

工事箇所

路 線 名

実施設計

四万十市 地震防災課

縦　断　図 (1/2) 
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9
.
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.
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9
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C
P.
4
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0+
1
.1

+1
.
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0

46
.9
6
0

9
.9
76

9
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7
6

9
.9
7
6

LEVEL

天端型枠延長

天端型枠延長　L=19.00+19.00+22.50+22.50+7.21＝90.21m

天端部面積　A=15.96+17.22+26.84+27.26+5.86=93.14m2

型枠延長　L=90.21+98.89=189.1m

※目地材については10mに一ヶ所程度に設置すること。

下部型枠延長　L=19.00+21.44+24.66+24.26+9.53=98.89m

法面部面積　A=19.00+20.85+26.22+24.07+8.89=99.03m2

張りコンクリート　A=93.14+99.03=192.2m2
型枠　A=(90.21+98.89)×0.1＝18.9m2

張りコンクリート展開図

S=1：250

令和７年度　地防　第２号
大屋敷地区緊急用ヘリコプター離着陸場整備工事

張
り
コ
ン
ク
リ
ー
ト

張りコンクリート
離着陸地帯

L=1.83ｍL=1.66ｍL=1.91m

L=
2
.2
6
ｍ

L
=
2
.1
2
ｍ

L
=2
.
15
ｍ

L=
2
.2
6
ｍ

L=1.76ｍ

L=2.16ｍ

目地　A=(1.83+1.66+1.91+2.16+2.26+2.12+2.15+2.26+1.76)*0.10＝1.8m2

S=1:10

舗装構成

ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装(18-8-20)t=10cm

路盤工(RM-30)t=10cm

50
50

溶接金網

進入路2展開図

S=1：250

コンクリート舗装面積　A=2.80*19.00+2.80*11.79/2=69.71m2

L=2.80ｍL=2.56ｍ

溶接金網　A=2.80*19.00+2.80*11.79/2=69.71m2

目地　A=(2.56+2.80)*0.1=0.54m2

路盤　A=2.80*19.00+2.80*11.79/2=69.71m2

1.
00

0.86 1.10 1.00
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L=7.21

天
端
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2
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.
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21.44 19.00

目地材
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材
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事務所名

会 社 名

工事種別

図面名称

設計種別

工事箇所

路 線 名

実施設計

四万十市 地震防災課

2P.0.0

DL=10.000

DL=10.000

DL=10.000

Leveli=-1.00％
Level

2P.22.5

2P.45.0

Level
Level

LevelLevel

盛　土 BV5 11.6

HK表土剥取 7.6

舗　装 W
W

P.0.0

W上層路盤 38.0

2.32張りCON
38.0

盛　土 BV5 12.1
94K掘　削 0.2

舗　装 W
W

P.22.5

W上層路盤 38.0

2.06張りCON
38.0

盛　土 BV5 7.2
94K掘　削 0.4

舗　装 W
W

P.45.0

W上層路盤 38.0

2.40張りCON
38.0

i=-1.00％

i=-1.00％

離着陸地帯

離着陸地帯

離着陸地帯

94K掘　削 0.2

HK表土剥取 7.6

HK表土剥取 7.6

令和７年度　地防　第２号
大屋敷地区緊急用ヘリコプター離着陸場整備工事

横　断　図
S=1/100

張
り
コ
ン
ク
リ
ー
ト

張りコンクリート

張りコンクリート

25.00 6.506.50

6.5025.006.50

6.5025.006.50

38.00

FH=10.226

GH=9.858

FH=10.226

FH=9.976FH=9.976
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FH=10.135
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FH=9.885FH=9.885

GH=9.822

GH=9.820

GH=9.809

38.00

38.00

FH=10.226FH=10.226

FH=9.976FH=9.976

1.
00
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1.
00

1.06

1.
00

1.40
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四 万 十 市

縮 尺離 着地 区地 帯 詳細 図 図　示

四万十市 大屋敷 地内

６

６
事務所名

会 社 名

工事種別

図面名称

設計種別

工事箇所

路 線 名

実施設計

四万十市 地震防災課

8005007003001100100

1
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1
8
00
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2
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00

3
00

30
0

R1300

R1000
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R700
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R450R450

R1500

R1200

4.754m2÷0.15m=31.69m 4.754m2÷0.15m=31.69m
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0
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2
7
00

2
0
0

1
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1300700300900300

25
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8
00

9
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1
20
0

100 1100 300 700 500 800

文字・記号( 幅15cm換算) S=1:70

R1500

R1200 R1200

R1500

300

2
00
0

3200

2.64m2÷0.15m=17.60m

3001400 1800

8
0
0

R1200

R1200

R900

R900

1
1
00

300

300

4
0
0

11
0
0

75
0

3
0
0

2700

R1200

R900

130
0

3.693m2÷0.15m=24.62m

30015001700

50
0

15
00

3
0
0

1800 500 1200

R1000

R700

3
0
0

1 7
5
0

4.688m2÷0.15m=31.25m

W15cm換算 146.5m

W15cm換算　69.3m

接地帯

9
.
0
0

文字『おおやしき』溶融式　W=300mm

文字『H』溶融式　W=450mm

(H)（9.0*2+5.1)*0.45÷0.15= 69.3m

　区画線工

W=150mm

外径面積

内径面積

(○)8.0*8.0*3.14=200.96

(●)7.55*7.55*3.14= 178.99

200.96-178.99=21.97

線幅

記号『○』溶融式　W=450mm　φ16000

枠(□)W=150mm  20.0*2+(20.0-0.15*2)*2= 79.4m

合計文字 31.69×2+24.62+17.6+31.25= 136.9m

吹流し

型　　枠

コンクリート

基礎材料表

種　　別 数量

（1.0式当たり）

0.08

0.8

基 礎 材 0.36

60

84

4-M6ﾋﾞｽ

φ
1
6
0

S=1：10

冠頭部詳細図

55

2-M6ﾋﾞｽ

ﾅｲﾛﾝ

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ

ﾛｰﾌﾟφ8

滑車 22

190
2-M6

丸皿ﾋﾞｽ

40

36

S=1:10

クリート詳細図

黒色塗装

65

60

φ
2
05

水抜ｽﾄｯﾊﾟｰ

50

S=1:10

グランドセット詳細図

S=1：15

S=1:10

舗装構成

離着陸舗装

表層工(再生密粒度AS top13)
5
0

路盤工（再生砕石 RM-30）

プライムコート(1.2L/m2程度)

20.0m

2
0
.
0
m

D=16.0m

離着陸地帯

接地帯

i=1.00%

i=1.00%

i=1.00%

離着陸地帯設置図
S=1:200

区画線設置工

S=1:200

離着陸場詳細図

令和７年度　地防　第２号
大屋敷地区緊急用ヘリコプター離着陸場整備工事
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